
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 22:09:42

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6048

Zarządzenie nr 7/2022

Podtytuł: Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Żarki nr 7/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. w
sprawie delegowania drugiego reprezentanta Gminy Żarki do Zgromadzenia Związku
Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy Razem!” w Myszkowie.

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą  „Jedźmy Razem!” w Myszkowie (Dziennik
Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. poz. 8659) zarządzam:
§ 1.
Wyznaczyć  Jakuba  Grabowskiego  jako  drugiego  reprezentanta  Gminy  Żarki  do  Zgromadzenia  Związku
Powiatowo-Gminnego  „Jedźmy  Razem!”  w  Myszkowie.
§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6048

